CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL
Polizas de Cheques Expedidos Abril 2023

Poliza

1112-1-01
E00031
C00163
C00164
C00165
C00166

C00167

C00168
C00169
C00170
Co00171
C00172
C00173
C00174
C00175

C00176

C00177
C00178
C00179
E00032

E00033

coo181

C00182
E00034

C00186
C00187
C00188
C00189
C00190
Co0191
C00192
C00193
C00194
C00195
C00196
C00197

C00198

Fecha

01/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023

18/04/2023

26/04/2023

27/04/2023
27/04/2023

27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023

27/04/2023

Beneficiario

ARVIZU BALTAZAR

LESLY ELIZABEHT
ARVIZU BALTAZAR
LESLY ELIZABEHT
DE LA CONCHA

PERALES ANA LUISA
PEREZ CORTEZ
FERNANDA PAOLA
ORTIZ ANGUIANO

MIRIAM FABIOLA
SANTIAGO DE LA CRUZ
ARACELI

DE SANTIAGO
VELAZQUEZ GABRIELA

ROMERO SANTILLAN
DANIELA
REGALADO ORTIZ
MARIANA

NAZARIO ADAME

AMERICA LIZBETH
JIMENEZ ALMARAZ
LILIANA

LOPEZ HERNANDEZ

CLAUDIA ELIZABETH
AGUILERA INDA
STEFANY AIMEE
VAZQUEZ DE LA CRUZ
KARINA

ALATORRE REA HUBER

REYES VAZQUEZ KARLA
ROSALIA NASHIELY

TELEFONOS DE MEXICO
S.AB.DEC.V.
TELEFONOS DE MEXICO

S.AB.DEC.V.
TESORERIA DE LA
FEDERACION
TESORERIA DE LA

FEDERACION

MERVIZA
COMERCIALIZADORA S
DE RL DE CV

JOSE MANUEL AGUILAR
VILLA

CENDI TLAJOMULCO

DE LA CONCHA

PERALES ANA LUISA
ARVIZU BALTAZAR
LESLY ELIZABEHT
PEREZ CORTEZ

FERNANDA PAOLA
ORTIZ ANGUIANO
MIRIAM FABIOLA
SANTIAGO DE LA CRUZ

ARACELI

SANTIAGO DE LA CRUZ
ARACELI

ROMERO SANTILLAN
DANIELA

REGALADO ORTIZ
MARIANA

NAZARIO ADAME

AMERICA LIZBETH
JIMENEZ ALMARAZ
LILIANA

LOPEZ HERNANDEZ

CLAUDIA ELIZABETH
AGUILERA INDA
STEFANY AIMEE
VAZQUEZ DE LA CRUZ
KARINA

Cheque/Folio

Concepto

BANAMEX cta. 3202

148244

968086

970668

972872

974879

977128

979181

981802

998354

002465

007583

009889

012448

14907

17236

18908

159345

157309

133040

136389

274017

73910

378953
93621

516328

96744

98660

102636

104355

106425

110312

113335

116965

119848

122755

126385

PAGO LESLY ARVIZU BALTAZAR (PAGO LESLY
ARVIZU BALTAZAR)

GP ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio
Paao: 140 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP ARVIZU
GP DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago:
141 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP DE LA

GP PEREZ CORTEZ FERNANDA PAOLA, Folio Pago:
142 (FISIOTERAPEUTA. GP PEREZ CORTEZ

GP ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Folio Pago:
143 (PSICOLOGA. GP ORTIZ ANGUIANO MIRIAM

GP SANTIAGO DE LA CRUZ ARACELI, Folio Pago: 144
(TERAPEUTA EN ESTIMULACION SENSORIAL. GP
GP DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA, Folio
Pago: 145 (TERAPEUTA EN ESTIMULACION
SFNSORIAI - GP DF SANTIAGO VFI A7OUF7

GP ROMERO SANTILLAN DANIELA, Folio Pago: 146
(TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA.
GP REGALADO ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 147
(TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA.
GP NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Folio Pago:
148 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E

GP JIMENEZ ALMARAZ LILIANA, Folio Pago: 149
(TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP JIMENEZ ALMARAZ
GP LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH, Folio
Paago: 150 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP LOPEZ
GP AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 151
(TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP AGUILERA INDA
GP VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Folio Pago: 152
(TERAPEUTA EN AUTISMO. GP VAZOUEZ DE LA

GP ALATORRE REA HUBER, Folio Pago: 153
(TERAPEUTA EN AUTISMO. GP ALATORRE REA

GP REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA NASHIELY,
Folio Pago: 154 (TRABAJADORA SOCIAL Y
COORDINACION. GP RFYFS VAZOUFZ KARI A

GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio
Paao: 155 (RECIBO TELEFONICO DEL MES DE ABRIL
GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio
Paao: 156 (RECIBO TELEFONICO DE ABRIL LINEA
ISR RETENIDO MARZO 2023 (ISR RETENIDO MARZO
2023)

ISR RETENIDO POR HONORARIOS (ISR RETENIDO
POR HONORARIOS MARZO)

GP MERVIZA COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV,
Folio Pago: 157 (RENTA DE COPIADORAS. GP
MERVIZA COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV. Falio
GP JOSE MANUEL AGUILAR VILLA, Folio Pago: 158
(PAOUETE DE TIMBRES PARA FACTURACION. GP
TRASPASO DE BANAMEX A BANSI (TRASPASO DE

DANANMEY A RARNICNH

GP DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago:
159 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP DE LA

GP ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio
Paao: 160 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD E

GP Directo 161 PEREZ CORTEZ FERNANDA PAOLA,
Paao: 161 (FISIOTERAPEUTA. GP Directo 161 PEREZ
GP Directo 162 ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA,
Paao: 162 (PSICOLOGIA. GP Directo 162 ORTIZ

GP SANTIAGO DE LA CRUZ ARACELI, Folio Pago: 163
(TERAPEUTA EN ESTIMULACION SENSORIAL. GP
GP SANTIAGO DE LA CRUZ ARACELI, Folio Pago: 164
(TERAPEUTA EN ESTIMULACION SENSORIAL. GP
GP ROMERO SANTILLAN DANIELA, Folio Pago: 165
(TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA.
GP REGALADO ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 166
(TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA.
GP NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Folio Pago:
167 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E

GP JIMENEZ ALMARAZ LILIANA, Folio Pago: 168
(TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP JIMENEZ ALMARAZ
GP LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH, Folio
Paao: 169 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP LOPEZ
GP AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 170
(TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP AGUILERA INDA
GP VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Folio Pago: 171
(TERAPEUTA EN AUTISMO. GP VAZOUEZ DE LA

Importe

$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02

$4,983.02

$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02

$4,983.02

$6,311.25
$549.00
$399.00
$124,776.00

$1,772.00

$7,714.00

$280.00
$154,734.60

$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02

$4,983.02



CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL
Polizas de Cheques Expedidos Abril 2023

Poliza

C00199

C00200
C00180

C00183

C00185

D00013

1112-3-01

C00184

1112-4-01

D00013

Fecha

27/04/2023

27/04/2023

30/04/2023
30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

Beneficiario Cheque/Folio

ALATORRE REA HUBER 128553

REYES VAZQUEZ KARLA 135088
ROSALIA NASHIELY

INSTITUTO MEXICANO 209293
DEL SEGURO SOCIAL
EMPLEADOS 83960-84159

INSTITUTO DE 374018
PENSIONES DEL

ESTADO DE JALISCO

(QRFNARY

BANSI 8746

INSTITUTO DE 85801
PENSIONES DEL
FSTADO DF 1Al ISCO

Concepto

GP ALATORRE REA HUBER, Folio Pago: 172
(TERAPEUTA EN AUTISMO. GP ALATORRE REA

GP REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA NASHIELY,
Folio Pago: 173 (TRABAJADORA SOCIAL Y
COORDINACION VFSPFRTINO GP RFYFS VA7OLIF7
GP Folio: 24 (LIQUIDACION DE CUOTAS MARZO 2023.
GP Folio: 24)

GP Folio: 25 (NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE
ABRIL. GP Folio: 25)

GP Folio: 27 (NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE
ABRIL. GP Folio: 27)

COMISIONES BANCARIAS DEL PERIODO
(RENDIMIENTOS Y COMISIONES BANCARIAS ABRIL
2023)

GP Folio: 26 (NOMINA 2da Quincena de Abril. GP Folio:
26)

BANORTE 11328747

COMISIONES BANCARIAS DEL PERIODO
(RENDIMIENTOS Y COMISIONES BANCARIAS ABRIL
2023)

Importe

$4,983.02

$6,311.25
$42,417.82
$219,178.80

$6,817.02

$447.76

$154,734.60

$348.00



